lunes, 2 de marzo de 2020 • Núm. 25

**V-VARIOS** 

## COMUNIDAD DE REGANTES EL PONTÓN

## Asamblea general extraordinaria

Carlos Herrán Salvidea, por medio del presente, convoca a todos los componentes de la Comunidad de Regantes "El Pontón" de Tuesta a la Asamblea general extraordinaria que se celebrará en Tuesta, en la sala de concejo, el próximo día 28 de marzo de 2020 a las 12:30 en 1ª convocatoria y a las 13:00 en 2ª, para tratar el siguiente:

## Orden del día

- 1. Lectura y aprobación del acta anterior.
- 2. Lectura y aprobación del estado de cuentas.
- 3. Aprobación, si procede, de la transferencia o cesión de la concesión de aguas de la Comunidad de Regantes El Pontón a la Comunidad de Regantes Tumecillo, para llevar a cabo la ejecución de las infraestructuras de riego en la zona y administrar el aprovechamiento resultante.
- 4. Aprobación, si procede, de la renuncia a la concesión de la comunidad de regantes El Pontón.
- 5. Aprobación, si procede, de la extinción de la Comunidad de Regantes El Pontón y su integración en la Comunidad de Regantes Tumecillo.
  - 6. Ruegos y Preguntas.

En Tuesta, a 19 de febrero de 2020

El Presidente CARLOS HERRÁN SALVIDEA

www.araba.eus 2020-00579